【第2号】教育財産使用料減免申請書.doc
【第2号】教育財産使用料減免申請書.doc

様式第２号（第５条関係）

教育財産使用料減免申請書
年　　　月　　　日
高島市教育委員会教育長　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）
高島市教育財産管理規則第５条第２項の規定により、下記のとおり教育財産使用料の減免を申請します。
記

	使用財産の表示
	施設の名称

	区分

	所在地等
	　高島市

	使用部分・使用数量

	使用目的および用途

	使用希望期間

	減免申請の理由

PAGE